
LUNCH
11.00am - 3.00pm | Poolside

MAIN MEALS メイン

Bowl of fries フライドポテト

Wrap of theday 本日のラップサンド

Vegetarian spring rolls (3) and fries ベジタリアン春巻き（3）＆フライドポテト

Hotdog and fries ホットドッグ＆フライドポテト

Loaded hotdog and fries with bacon, onion, cheese

ローデッドホットドッグ＆フライドポテト ベーコン、オニオン、チーズのせ

Cheeseburger and fries チーズバーガー＆フライドポテト

Veggie burger and fries べジバーガー＆フライドポテト

$14.00

$15.00

$18.00

$18.00

$22.00

$25.00

$25.00

SNACKS スナック

$5.00

$5.50

$5.50

$5.00

Peanuts ピーナッツ

Cashew nuts カシューナッツ

Potato chips ポテトチップス

Fresh watermelon cup (350g) スイカカップ（350ｇ）

Ice cream varieties available アイスクリーム各種

JUMP THE QUEUE
スキャンするとメニューが表示され、お持ち帰りのご注文とお支払いができます。

ご注文の品が出来上がりましたら、お知らせいたします。

食べ物のアレルギーや不耐性について:
当店では、ピーナッツ、木の実、魚介類、貝類、ゴマ、小麦、小麦粉、卵、菌類、乳製品、グルテンを

取り扱っております。
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