# Beach Pavilian

## LUNCH

11.00am - 3.00pm | Poolside

#### MAIN MEALS メイン

Bowl of fries フライドポテト	\$14.00
Wrap of the day 本日のラップサンド	\$15.00
<b>Vegetarian spring rolls (3) and fries</b> ベジタリアン春巻き(3)&フライドポテト	\$18.00
Hotdog and fries ホットドッグ&フライドポテト	\$18.00
Loaded hotdog and fries with bacon, onion, cheese	\$22.00
ローデッドホットドッグ&フライドポテト ベーコン、オニオン、チーズのせ	
Cheeseburger and fries チーズバーガー&フライドポテト	\$25.00
Veggie burger and fries ベジバーガー&フライドポテト	\$25.00

#### SNACKS スナック

Peanuts ピーナッツ	\$5.00
Cashew nuts カシューナッツ	\$5.50
Potato chips ポテトチップス	\$5.50
Fresh watermelon cup (350g) スイカカップ (350g)	\$5.00
Ice cream varieties available アイスクリーム各種	



### JUMP THE QUEUE



スキャンするとメニューが表示され、お持ち帰りのご注文とお支払いができます。 ご注文の品が出来上がりましたら、お知らせいたします。